



30 lat na rynku

CENTRUM USŁUG TURYSTYCZNYCH

Szwecja - Gdańsk 2025 PANS Jarosław



PROGRAM IMPREZY 11.09.25 – 14.09.25

1 dzień 11.09.25

Zbiórka uczestników godzina 05.30 Wyjazd o godzinie 5.45 z Jarosława. Przejazd do Gdyni na terminal promowy na godzinę 18.30 zaokrętowanie na promie. Godz. 19.30 wypłynięcie promu. **Kolacja – bufet szwedzki + piwo, wino, kawa, herbata, sok bez ograniczeń.** Następnie zabawa w dyskotecze- muzyka na żywo.

2 dzień 12.09.25

Śniadanie – bufet godzina 6.30. Przybytnięcie promu do Karlskrony godz. 7.30, opuszczenie promu. Program zwiedzania: Przedpołudnie zaczynamy dzień od wjechania na punkt widokowy Bryggareberget. Okazja do podziwiania Karlskrony i archipelagu (samo miasto położone jest na ponad 30 wyspach!). Zwiedzamy autokarem Karlskronę, wysiadając w najciekawszych miejscach. Oglądamy m.in. Rynek, dzielnicę małych drewnianych domków Björkholmeni Nabrzeże Królewskie z widokiem na założony w XVII w. port wojenny. Jeżeli wystarczy czasu, odwiedzamy jeden z zabytkowych kościołów w centrum miasta. Następnie zwiedzamy; Muzeum Morskie, czyli *Muzeum Marynarki Wojennej – jedna z największych atrakcji Karlskrony*. W muzeum zobaczyć można m.in. *dużą kolekcję figur dziobowych, tunel podwodny, makieły i modele okrętów a nawet wziąć udział w bitwie morskiej*. Pora lunchu. Jedziemy do huty szkła Pukeberg **na lunch** połączony z prezentacją ręcznej produkcji szklanych dzieł sztuki. **Po lunchu każdy będzie miał możliwość spróbować swoich sił w trudnej sztuce wydmuchiwania i grawerowania na szkle!** Popołudnie. Kolejnym celem jest miasto Kalmar, oddalone o 90 km od Karlskrony. Po drodze możemy nauczyć się paru najważniejszych słów po szwedzku lub wypytać przewodnika o Szwedów, polowanie na łosie, fermentowane śledzie, Wikingów, Abbę i inne szwedzkie tajemnice. Wizytę w Kalmarze koniecznie rozpoczynamy na Zamku Kalmarskim! Renesansowy zamek położony jest na wyspie i otoczony wałami i bastionami. Wchodzimy na dziedzińce zamku, szukając śladów polskiej załogi, która wierna Zygmunutowi Wazie broniła zamku w 1599 r. Z wałów zamku możemy podziwiać widoki na centrum miasta i leżąca po drugiej stronie cieśniny Olandię. Przejeżdżamy przez centrum Kalmaru na wyspie Kvarnholmen i odwiedzamy ogromną barokową katedrę na rynku. Jeżeli grupa sobie tego życzy, w Kalmarze można zaplanować chwilę czasu wolnego. Może ktoś będzie miał ochotę na popołudniową przerwę na kawę, bez której Szwedzi nie wyobrażają sobie życia? A może zakupy – pamiątki albo szwedzkie specjalności kulinarne? Wyjeżdżamy z miasta i kierujemy się na 6-kilometrowy Most Olandzki, dawniej najdłuższy most w Europie. *Jeżeli wystarczy czasu zatrzymujemy się na wyspie Svinö z widokiem na most.* Podziwiając widoki przejeżdżamy mostem na Olandię. *Możemy zatrzymać się na wyspie przy jednym z wiatraków, będących symbolem Olandii.* Następnie wracamy ponownie mostem na ląd stały. Godz. 18.00 Przyjazd na terminal promowy, Godzina 20.00 zaokrętowanie na promie. Godzina 20.30 – **kolacja – bufet szwedzki + piwo, wino, kawa, herbata, sok bez ograniczeń.** Po kolacji zabawa w dyskotecze. Muzyka na żywo. Nocleg.

3 dzień 13.09.25

Godz. 6.30 śniadanie – bufet. Godzina 7.30 przybytnięcie promu do Gdyni. Opuszczenie promu. Przejazd do Gdańska. Godz. 9.00 spotkanie z przewodnikiem w Gdańsku - zwiedzanie Głównego Miasta - Drogi Królewskiej spacer na Szafarnię i Wyspę Spichrzów - Soldek, Ołowianka, Żuraw, Zielony Most, Zielona Brama, Długi Targ - panienka z okienka, kamieniczki królewskie, Neptun, Dwór Artusa - wejście ok. godz. 10.30, dalej Ratusz Głównego Miasta, ul. Długa, Dom Uphagena - wejście ok. godz. 11.30, następnie Złota Brama, katownia, Wielka Zbrojownia, ul. Piwna, Bazylika NMP - wejście ok. 13.00. 15.30 – przejazd do **EC Solidarności**. 16.00 - zwiedzanie ECS. Godzina 18.30 zakwaterowanie w hotelu. Godzina 19.30 obiadokolacja. Po obiadokolacji czas wolny. Nocleg.

4 dzień 14.09.25

Godz. 7.00 – 8.00 śniadanie. Godzina 8.20 – wyjazd z hotelu. Godzina 10.30 **zwiedzanie z przewodnikiem Zamku w Malborku**. Czas zwiedzania około 3,5 godziny. Zamek jest siedzibą żywego ośrodka muzealnego, ściągającego każdego roku ponad półmilionową rzeszę turystów z całego świata. Jest miejscem spotkań ludzi nauki i kultury, dziennikarzy i polityków, jest plenerem nowo powstających filmów i odbywających się często koncertów. W 2018 roku obchodzono 20 rocznicę wpisania obiektu na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Godzina 16.00 wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Jarosława w godzinach późno wieczornych

CENA: 1890 zł os przy grupie 50 osobowej

Cena obejmuje:

- przejazd autokarem klasy Lux
- 2 x nocleg – w kabinach 2 osobowych na promie Stena Line
- 1 x nocleg w Hotelu 3 *** w Trójmieście
- 3 x śniadanie bufet (2 na promie, 1 w hotelu w Trójmieście)
- 2 x kolacja bufet na promie + **piwo, wino, kawa, herbata, sok bez ograniczeń**
- 1 x obiad w Szwecji
- 1 x obiadokolacja w Trójmieście w hotelu
- przewodnik w Szwecji cały dzień
- przewodnik Gdańsk 6 godzin
- ubezpieczenie KL, NNW, Bagaż
- opłaty portowe, parkingowe, drogowe
- bilety wstępów: do huty szkła, Muzeum Morskie (Szwecja)

Cenę skalkulowano dla grupy 50 osobowej

CENA nie zawiera:

bilety wstępu do zwiedzanych obiektów w Polsce (Gdańsk, Malbork) • 2 przewodników po Zamku w Malborku (2 x 280) • 2 przewodników w ECS w Gdańsku

